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WYCHODZI CODZIENNIE Z WYJĄTKIEM SWSĄT S NIEDZIEIO Słem ala: a) Instytucji państwowych I kom unalnych mit. 300 za w te m  nonęsartsiu. b) Instytucji I osób prywatnych 40’ mk. za wiersz nonp. pierwszy ras; za kardy 

haftfęphjr raz z5 proc. ustępstw a, c) Trzykrotne ogłoszenie o zgubieniu paszportu wewnętrznego lub dowodu osobistego 750 rok. d) Trzykrotne cg fosien ie (do trze h wierszy 
o zgubieniu wszelkich innych dokum entów 1 (>00 mk. SzerofcoSó wiersza wynos1 25 liter.

Pranssmarzta. M iesięczn ie  z d o s ta rczan iem  do dom u 9 j 0 m k. C ena egzem plarza  po ledynczego  w* redakc li 4 0  uyik*

Adr®*: S n it to n ln  12, (palu* lewa oficyn*, S-* piętro. IMtke)A pokój JA S3. Administracja pokój Jh -37.
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T r© ś4  n u m e r u

1. Od Redakcji i Administracji
2. Z  Komisarjatu Rządu: Decyzje 

Komisarza Rządu,
3. Rozporządzenie o ruchy samoctu- 

chodów i innych pojazdów mecha
nicznych na drogach publicznych.

4. Kronika.
5. Ogłoszenia.

Od Redakcji.

Redakcja „Dziennika Komisar
jatu Rządu na m. st. Warszawę" 
zawiadamia InstylucjePaństwo- 
we,że przyjmuje do opublikowa
nia wszelkie komunikaty, które 
dotyczą mieszkańcó w Warszawy.

Redakcja czynna od godziny 
8-ej zrana co 3-ej po południu. 
Adres Redakcji i Administracji: 
Warszawa, Senatorska 12 (pa
łac Blanka) lewa oficyna, 1-sze 
piętro. Redakcja pokój JNs 38. 
Administracja pokój JNc 37. Te
lefon JMŚ417-03.

O d A dm inistracji.

Administracja „ Dliennłka Ke- 
misarjatu Rządu na m. st. War- 
«awę* zawiadamia, że przyjmuje 
wszelkie ogłoszenia ustaw spó
łek akcyjnych, banków, przed
siębiorstw handlowych i prze
mysłowych, sprawozdania, bi
lanse, licytacje, poszukiwania, 
zawiadomienia o zaginionych 
dokumentach i inne.

Biuro Administracji czynne 

od godziny 10-ej do 2-aj po po
łudniu.

O ecjfz ij©  I t a r o i s a r a a  R z ą d u ,
U K A R A N O

Za znajdowanie się w stanie nietrzeź
wym.

Poński Franciszek 3009 mk. i 1 
dzień aresztu, Czarek Marjanna 
3000 mk., i 3 dni ar., Ostrowski 
Wacław 3U0Q mk., Piórko wski Hen
ryk 3000 mk., Marcinkiewicz Józef 
3000 ml: i 2 dni ar., Leszczyński 
Władysław 3000 mk. i 2 dni ar., 
Borkowski Józef 3000 mk, i 3 d. 
ar., Szypowski Sylwester 3.00 mk. 
i 3 dni ar., Szypowska 3000 m k , 
Tokarski Jan  3000 mk. i 3 d. ar , 
Sachanowski Józef 3u00 mk. i 3 d. 
ar., Sachanowski Franciszek 3000 
mk., Zasłona Tomasz 3000 mk. i 3 
d. ar., Zuchowski Aieksander 3000 
mk. i 1 dz. ar., Janiszewski Fran
ciszek 3000 mk., Skrzynecki Stani
sław 3000 mk., Jatczak Edward 3000 
mk. i 2 d. a r , Lebanowski Andzej 
3000 mk. i 2 d. ar., Karpiński Jó
zef 3000 mk., Piotrowska Wiktor ja 
3000 mk. i 3 d. ar., Zieliński Adam 
3000 mk. i 2 dni ar., Pssczólkowska 
Władysława 3000 mk. i 2 dni ar„ 
Pawłowicz Adam 3000 mk. i 2 dni 
ar., Wiśniewski Stefan 3i;00 mk. i 2 
dni a r , Balcerowski Adem 3000 
mk. i 2 dni ar., Ganc Władysław 
3000 mk. i 2 dni a r , Sent Ludwik 
3000 mk. i 1 dz, ar., Repłewicz An
toni 3000 mk i 2 dni ar.,

sksssłsssł:zas&sszsszsszss.

ROZPORZĄDZENIE 
M nlstra kobó,t Publicznych

i Minislr* Spraw Wewnętrznych 
z dnia ó iipca >922 r. 

o ruchu sam chudaw i innych pojaz
dów mechanicznych na droya.h publi

cznych.
Na podstawie art. 5 ustawy z dn. 

7 października i 1321 r. o przepisacn 
porządkowych na drogach publicz
nych (.Dz. U. R. P. Nu 69, poz. 656) 
w porozumieniu z Ministrem Spraw 
Wojskowych zarządza się co na
stępuje:

A. P r z e p i s y  o g ó ln e .
§ 1. Przepisy mniejszego rozpo

rządzenia stosują się uo wszystkich 
pojazdów, służących do pszewozu 
osób iub ciężarów, a poruszanych 
siłą mechaniczną (zwanych pon.żej 
pojazdami mechamcznemi), me bie
gnących po szynach, korzystają
cych stale iub czasowo z d-óg pu- 
bacznych i przeznaczonych zarów
no dia celów zarobkowych, jak i 
dla własnego użytku osób prywat
nych lub  instytucji samorządowych, 
p a ń s tw o w y c h ,  sp ó łek ,  firm i t. d.

Utrzymywanie pojazdów w ce
lach zarobkowych dla przewozu o- 
sób iub ciężarów podlega ponadto 
przepisom o udzielaniu pozwoleń 
na przedsiębiorstwa przewozowe.

§ 2. O ile miejscowe warunki 
tego wymagają, mogą Wojewodo
wie wydawać szczegółowe przepisy 
dia ruchu pojazdów mechanicznych 
po uprzedmem uzyskaniu aprobaty 
Ministerstwa Robot Publicznych w 
porozumieniu z Ministerstwem 
Spraw Wewnętrznych

§ 3. Wszędzie, gdzie w rozpo
rządzeniu niniejszern wymieniony 
jest „Wojewoda" lub „Urząd woje
wódzki" (Okręgowa Dyrekcja robót 
publicznych), należy dia miasto s to
łecznego Warszawy rozumieć „Ko
misarz" lub „Komisarjat Rządu ‘ na 
m. st. Warszawę, działający w po
rozumieniu z  Okręgową Dyrekcją 
robót publicznych województwa 
warszawskiego.
B. Przepisy dotyczące bidowy i u rzą

dzenia pojazdów mechanicznych.
§ 4. Pojazdy mechaniczne po

winny być zbudowane i urządzone 
w sposób, zapewniający bezpieczeń
stwo ruchu, a wykluczający moż
liwość wywołania pożaru iub wy
buch u, niepokojenia publiczności 
i straszenia zwierząt przez nad
mierny hałas, dym, parę lub woń.

Obręcze kół, jeśli nie są gumo
we luo tak urządzone, aby pod 
względem elastyczności odpowia
dały gumowym, oraz zewnętrzne po
wierzchnie wstęg pędnych czołgów 
winny być gładkie, względnie nie 
powinny posiadać takich nierów
ności, które mogłyby psuć na
wierzchnię (jezdnie) drogi.

Stosowanie urządzeń przeciw
ślizgowych (klamer, łańcuchów, o- 
stróg i t. p.) dopuszczalne jest tyl
ko pouczas ślizgawicy lub śniegu.

Obciążenie kól na centymetr bie
żący szerokości obręczy nie może 
przekraczać loO kg. Szerokość ta 
winna być mierzona na obręczy no
wej w stanie normalnego działania, 
w miejscu zetknięcia się jej z twar
dą nawierzchnią drogi.

9 o. Wszystkie przyrządy, słu
żące do kierowa tia, hamowania i 
koniecznej obsługi, tyczącej się 
bezpieczeństwa ruchu pojazdu me
chanicznego, powinny być umiesz
czone w ten sposób, aby kierowca 
miał łatwy i pewny dostęp do nich 
tak we dńie, jais i w nocy, bez nie
bezpieczeństwa omyłki i nie będąc 
zmuszony do odwracania uwagi od 
drogi.

9 ó. Każdy pojazd mechaniczny 
powinien być zaopatrzony w nastę- 
jąca przyrządy i urządzenia:

a) s ilny  i n ie z a w o d n ie  d z ia ła ją cy

kierownik, umożliwiający pe
wne i łatwe mijanie oraz sk rę 
canie pod kątem możliwie 
największym;

b) w dwa, niezależnie od siebie, 
dobrze działające hamulce, z 
których jeden musi działać 
bezpośrednio i równomiernie 
na koł-A popędowe lub na czę
ści składowe pojazdu, stale z 
kołami połączone. Obydwa 
hc-muice muszą działać za ró 
wno przy jeździe naprzód jak 
i wstecz. Każdy hamulec u- 
żyty oddzielnie powinien n a 
tychmiast zatrzymać bieg kół 
pojazdu, idącego z góry luo 
pod górę;

c) w pewnie działający przyrząd, 
zapobiegający przy jeździe 
pod górę niespodziewanemu 
stoczeniu się w tył, o ile je 
den z hamulców nie spełnia 
tego zadania. Do motocykli 
i lekkich pojazdów osobowych 
postanowienie to nie ma z a 
stosowania;

d) w przyrząd służący do jazdy 
wstecz i wprawiany w ruch 
z siedzenia kierowcy — dla 
pojazdów, których ciężar wła
sny przenosi 350 kg.;

e) w urządzenie, uniemożliwiają
ce wprawienia pojazdu w ruch 
przez osoby niepowołane;

f) w dwa dźwiękowe sygnały 
ostrzegawcze, z których jeden 
o silnym i donośnym dźwięku 
dla użytku w miejscach otw ar
tych, a drugi o słabym, nis
kim tonie dla miejscowości 
zabudowanych; wyjątek stano
wią motocykle, które winny 
posiadać jeden sygnał dźwię
kowy o tonie wysokim. Sto
sowanie dzwonków jako dźwię
kowych sygnałów ostrzegaw
czych przy pojazdach m echa
nicznych, oraz stosowanie 
gwizdawek w miejscowościach 
zaludnionych jest zabronione;

g) w dwie latarnie o bezbarwnych 
szkłach, umieszczone na przo- 
dzie, wskazujące w przybliże
niu granice szerokości pojaz
du, w jeaną latarkę z czerwo- 
nem światłem, umieszczoną 
w tyle pojazdu po lewej s tro 
nie oraz w urządzenie, do,da
nie oświetlający tylny znak 
rejestracyjny; ta  latarka tylna 
oraż urządzenie do oświetlenia 
tylnego znaku, nie może być 
gaszona i zapalana z siedzenia 
kierowcy lub z wnętrze poja
zdu.

d. c. n*
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K R ONI KA.
ZWIEDZANIE LATARŃ MORSKICH

Aby ograniczyć ilość zwiedzają
cych latarnie morskie na naszem 
wybrzeżu wyznaczył Urząd Mary
narki Handlowej stosunkowo wy
soką opłatę 500 marek dla osób 
pojedyńczych i 100 mk. od osoby 
dla wycieczek zbiorowych szkół, 
towarzystw etc. Obecnie utworzył 
się Komitet funduszu pomocy wdo
wom i sierotom po pracownikach 
morza, do którego weszło 7 osób 
z pośród znanych obywateli wy
brzeża. Prezesem Komitetu został 
ksiądz proboszcz Łowicki.

Zebrane dotąd za zwiedzanie la
tarni morskich 517.000 marek poi. 
zostało powyższemu Komitetowi 
przekazane do rozporządzenia, rów
nież i na przyszłość Komitet bę
dzie zasilany z tego źródła.

K ARy.
Za wykroczenie przeciw posta

nowieniu sta tu tu  o podatku miej
skim od wyrobów alkoholowych, 
Magistrat nałożył kary na nąstępu- 
jące  osoby: właścicielkę kawiarni 
przy ul. Puławskiej nr. 76 Józefę 
Muszyńską 10.000 mk., oraz po 
50.000 mk.: na właściciela restau
racji przy ul. Dzikiej nr. 5 Włady
sława Moczydłowskiego, właściciela 
handlu win przy ulicy Wspólnej 
nr. 56 Ignacego Zagórskiego, współ. 
Baru kolejowego (Jerozolimska 41) 
Marję Puławską, właścicielkę k a 
wiarni przy ul. Tamka 45a i Micha
ła Warsztackiego, wł. składu ap
tecznego przy ul. Smoczej nr. 17. 
Za to wykroczenie Fajgę Pesen- 
sztok, wł. restauracji (Nizka nr. 3 i) 
skazano na 20.000 mk. grzywny.

BUDŻET MIEJSKI NA 1921 R.
Magistrat postanowił utworzyć 

Komisję budżetową dla rozpatrze

nia preliminarzy budżetowych na 
1923 r.t opracowanych przez wy
działy i instytucje miejskie. Ko
misja ta  składać się będzie z  5-ciu 
członków; ^stałymi jej członkami 
będą: prezydent Stan. Nowodwor
ski i ławnicy dr K liski i i'. Toa- 
płitz. Pozatem w skład jej wcho
dzić będzie ławnik wydziału, k tó 
rego budżet będzie rozpatrywany, 
oraz specjalnie wyznaczony ław 
nik - referent.

LOKAL DLA SENATU.
Na pomieszczenie Senatu prze

znaczony jest gmach, w którym się 
mieścił dawniej Instytut Bakterjo- 
logiczny.

Gmach tern stanowi skrzydło 
kompleksu gmachów sejmowych. 
Do restauracji sal przystąpi inten
dentom Sejmu w niedługim czasie.

REFERAT WYBORCA.
Magistrat uchwalił, aby dla za 

łatwiania spraw, związanych z wy
borami do Sejmu i Senatu, u tw o
rzyć specjalny referat wyborczy 
pod kierownictwem p. Pawła Kło
sowskiego, naczelnika wydziału 
spraw ogólnych.

„STRAŻE PORZĄDKU'*
Wobac tego, że od pewnego cza

su utarł się wśród partji politycznych 
i organizacji społecznych zwyczaj 
powoływania „straży porządku" pod 
różnemi nazwami na czas trwania 
dozwolonych przez władze wieców 
i pochodów manifestacyjnych, mi
nister spraw wewnętrznych wydał 
w sprawie powyższej specjalny o- 
kóinik do wszystkich wojewodów, 
delegata  rządu w Wilnie oraz ko
misarza rządu Warszawie.

Okólnik wyjaśnia, że o ile „stra
że porządku" są powoływane od 
wypadku do wypadku jak również, 
o ile działalność ich ogranicza się 
ściśle do utrzym ania wśród mani

festantów i wiecowników porządku 
w czasie pochodu, i wreszcie gdy
„s traż e” nie są  stałemi kółkami 
organizacyjnemi danych partji lub 
instytucji spolecząych, wówczas 
władze administracyjne nie mają 
powodów do występowania prze
ciwko tak pojętym „strażom porzą
dku”.

W wypadkach zaś, gdy t. zw. 
„straże porządku", zamieniając swój 
charakter, ujawniają tendencję  do 
stałego istnienia, co łączy się z 
odpowiednią organizacją, z wpro
wadzeniem swoistej dyscypliny, a 
nieraz i z chęcią wywierania p re
sji czynnej na inaczej myślących, 
co znów powoduje powstanie iden
tycznych organizacji ze strony grup 
o ideologji przeciwnej władze ad
ministracyjne n e powinny dopusz
czać do Utrwalania się takich or- 
ganizacyj; w razie zaś stwierdzenia, 
że istnieją podobnego rodzaju  or
ganizacje, winny przystąpić do nie
zwłocznego ich zlikwidowania.
O CZŁONKÓW OKRĘGOWEJ KO
MISJI WYBORCZEJ NA POWIAT 

WARSZAWSKI.
Wojewoda warszzwski zwrócił się 

do Prezydenta miasta o spowodo
wanie przez Radę Miejską wyboru 
2 członków i 2 zastępców do Ko
misji okręgowej M> 2 Komisja ta, 
której siedzibą będzie Warszawa, 
obejmuje powiaty: warszawski, ra- 
dzymiński i mińsko-mazowiecki.
URLOP PREZYDENTA MIASTA.

Prezydent miasta p. Stanisław 
Nowooworski wyjechał z Warszawy 
na kiikunastodniowy wypoczynek. 
Obowiązki prezydenta miasta speł
nia wice prezydent p. Władysław 
Jabłoński.

PODATEK SZKOLNY.
Do kasy magistratu m. st. War

szawy wpłacono dotychczas b. n ie

znaczną kwotę na rachunek na
leżnego podatku szkolnego. W ra- 
zie niewpłynięcia w ciągu bieżące
go miesiąca całkowitej należności, 
magistrat przedsięweźmia odpowie
dnie środki egzekucyjne.

WYBÓR WICEPREZYDENTA 
WARSZAWY.

Z powodu kończącej się wkrótce 
kadencji rady miejskiej, jest bardzo 
prawdopodobne, iż wybór na o- 
próżnione przez p. Śliwińskiego 
miejsce wiceprezydenta nie zosta
nie obecnie dokonany.

POBÓR PODATKU MIESZKANIO
WEGO PRZEDŁUŻONY.

Stosownie do uchwały delegacji 
finansowej magistratu m. st. War
szawy z Unia i o b. m., pobór po
datku od lokali, bez doliczenia ka
ry za zwłokę, został przedłużony: 
dia właścicieli nieruchomości od
nośnie wpłat zainkasowanych przez 
nich kwot podatku — do dn. 30 b. 
m. włącznie; dla lokatorów — do 
Unia 25 b. m. włącznie.

POBÓR OPŁAT MIEJSKICH 
ZA URZĄDZENIA REKLAMOWE.
Magistrat polecił służbie handlo

wej uekonywanie inkasa opłat miej
skich od znaków, szafek, godeł wi
tryn i t. p. urządzeń reklamowych.

M1LJONOWE NADUŻYCIA W 
KASIE CHORYCH.

W kasie chorych wykryto nadu
życia na sumę około 7 miljonów 
m. Defraudacji dopuścił się urzędnik 
lom asz Biernacki,zamieszkały przy 
ul. Wiieńskiej nr. 9. Biernacki jest 
znany w Warszawie gracz karciany 
i był kilkakrotnie aresztowany za 
hazardową grę w karty.

biernacki w chwili ujawnienia 
defraudacji zbiegł i jest poszukiwa
ny.

■
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Kraszewska Helena, Kościelna 12 
Zalberg Benjamin, Krochmalna 30 
Dobrowolska Henryka, Łucka 24 
Szlosberg Abe, Dzika 3 
Damulis Karol, Koszykowa 73 
Cytron Manas, Hoża 7 
Sapersztejn Nusym Ber, Nowoiipki 43 
Żelewska Paulina, Przemysłowa 24 
Stadnicki Andrzej, Górna 9 
Majer Zyskind, Dzielna 55 
Libelt Jan, Zaokopowa 4 
Błotnicki Teodor, Łucka 36 
Jungwitz Józef, Przejazd 3 
Gmurzyńska Bronisława, N.-Świat 62 
Augenlicht Nikodem, Ogrodowa 28 
Mazja Chaim, Muranowska 18/20 
Lipsztadt Stefanja, Wronia 57-a 
Zaremba Stanisław, Śniadeckich 16 
Wajnberger Herszek, Ogrodowa 6 
Kornblum Abram, Mławska 3

5091-3
2-3
7-3 
8 3

101-3
2-3
4-3
5-3
6-3
8-3
9-3 

10-3
3-3
4-3
5-3
7-3
8-3
9-5 

20-2
2-2

Roiszajn Abram Zeiman, Zakroczymska 15 4-2 
Wróblewski Jan  Leon, Miodowa 14 6-2
VV’roblewska Marji Józefa, Miodowa 14 7-2
Tomasik Ignacy, Krochmalna 73 8-2
Horowic Mojżesz, Wspólna 40 31-2
Rojter Hersz, Wspólna 33 2-2
Rojter Róża, Wspólna 33 5133 2
Rachman Rywka, Koszykowa 1 4-2
Czajkowski Władysław, Zielna 11 5-2
Mijakowska Janina, Sw. Wincentego 11 6-2
Gwardzis Antonina, Łomżyńska 2 7-2
Jędrzejewska Marjanna, Muranowska 35 8-2
Werner Abram, Krochmalna 31 9-2
Woiman Kazimierz, Chłodna 62 40-2
Urbanowicz Witold, Żelazna Brama 2 1-2
Gutstein Helena, S-to Jerska 28 3 2
Czaban Ajzyk, Podwale 30/32 4-2
Czaban Sura, Podwale 30/32 5-2
Lichtel Hersz Idei, Ząbkawska 17 6 2
Tuchband Icek, Solna 9 8-2

Graff Chaja, Grzybowska 53 
Werthaim Uszer, Leszno 31 
Bronsztein Pinkus, Prosta 17 
Polakiewicz Szachna, Ogrodowa 8 
Polakiew.cz Małka Gitla, Ogrodowa 8 
Polakiewicz Liba, Ogrodowa 8 
Puchalski Szmul Zajnwel, Krochmalna 6 
Królikowski Zdzisław, Chłodna 32 
Stępień Filip, Piękna 44 
Sawicki Tadeusz,
Mierzwicka Helena, Stalowa 13 
Milwicz Aleksander, Bugaj 8 
Ejbuszyc Chana, Pańska 40 
Kozanecki Zygmunt, Chłodna 31 
Hirszowska Eugenją, Kredytowa 2/4 
Lewkowicz Binem, Dzika 17 
Feniksztain Peszą Paulina, Chłodna 24 
D r Mergla Wacław, Sosnowa 4 
Kuliński Wincenty, Leszno 108

9-2
50-2

1-2
2-2
3-2
4-2
5-2 

5157-1
8-1

60-1
1-1
J-1
4-1
5-1
6-1 
1-1 
2-1
3-1
4-1

Zgubiono paszport, kartę  demo- 
bilizacyjną i książkę ze Związku 
Kucharskiego, Rozpendowskiego 
Jana, Piekarska 11 5089-3

Zgubiono paszp rt i kartę powo
łania Zenftmana Fiszela, Karme
licka 17 5090-3

Zgubiono kartę demobilizacyjną 
Ciechanowskiego Lejby, Twarda 27
  ___ ___ 5093-3

Zgubiono paszport zagraniczny 
Grosberga Henocha vel Henryka,
Solec 14   5094-3

Zgubiono paszport zagraniczny 
Grosberg Blumy vcl Bronisławy,
Solec 14  5095-3

Zgubiono paszport i kartę demo
bilizacyjną Achcnyka Jana, Elekto
ralna 10 5036-3

Zgubiono kartę powołania Gcld- 
berga Jjam uela, Zimna 7 5099 3

Zgubiono paszport i kartę powo
łania Spaczek Moszka, Smocza 40

5100-3
•'■■■■■m m ii  ■■■■i ■«».

Redaktor J. Plewiński, t a

Zgubiono książkę reklamacyjną 
wojskową Walewskiego Władysła- 
wa, Wciska 135____  __  5103 3

Skradziono legitymację wydaną 
w Baranowiczach w grudniu 1921 r. 
Wałkin Załmana, Nowolipie 16 
 _________________  5H)7-3

Wald Mordcha, Nalewki 41, zgu
bił paszport okupacyjny familijny 
________________ 51J1 5

Cwiertkowa Antonina, Twarda 27 
zgubiła kartę pobytu 5112-3

Rufsztein Perle, Nowolipie 23, 
zgubiła paszport zagraniczny 5116-3

Zgubiono paszport i kartę powo
łania Wolgeierntera Mordki Moszka 
Marjańska 3 5; 42-2

Zgubiono paszport, kartę odro
czenie, legitymację rowerową i inne 
dokumenty Gremlica Stanisława, 
Sienna 87 5147-2

Zgubiono paszport i kartę odro
czenia Trunk Izraela Szyi, Żelazna 
N* _39_________________ 5 212

Zgubiono kartę powołania i kar
tę zwolnienia Kacperskiego Józefa, 
Nowoiipki 65 _____ 5123-2

Zgubiono kartę  zwolnienia Dem
bińskiego Teofila, Żórawia 40 5125-2

Zgubiono książeczkę na prawo 
kursowania samochodu JNq poi. 2422 
i bilet wydany przez Dowództwo 
Wojsk. Sam. Okr. Warsz. na firmę 
Domu Handlowego, Matławski, Mo
niuszki 2 __ _______ 5129-2

Zgubiono paszport i kartę eme
rytalną wojskową po poległym na 
wojnie mężu na imię Kowalczyk 
Anny, Elektoralna 14 5)30-2

Skradziono paszport zagraniczny 
zeszłoroczny, kartkę na nowy pasz
port na wyjazd do Ameryki i szyf- 
kartę, Pinkwaszewskiej Heleny, 
Grzybowska 23. 5156-1

Zgubiono kartę powołania bez
terminowo-urlopowanego Peziań- 
skiego Izaaka, Leszno 23 5159-1

Zgubiono kartę demobilizacyjną 
Sowy Symchy, Wolska 21 5162-1

Zgubiono kartę pobytu Wasiljew 
Dominiki, Ząbkowska 19 5167-1

Zgubiono kartę zwolnienia Świ
niarskiego Bolesława, gm. Skoroszy 
z ^Warszawskiej_____________ 5168-1

Skradziono paszport Korbela Fe
liksa, Stołowa 5 i dwa weksle po 
600 tysięcy mk. wystawione przez 
firmę „Stefan Cybulski i S-ka w 
Lublinie, płatne w marcu 1922 r, 
____________________________ 5169-1

Skradziono kartę odroczenia Du
nin- Bartodziejskiego Mieczysława, 
Tamka 21________  5170-1

Skradziono paszport zagraniczny 
numer na wizę do Konsula Ame
rykańskiego i szyfkartę Fajncajg 
Symchy, Ostrów Mazowiecki 5175-t


